産業厚生常任委員会会議録

長 与 町 議 会

産業厚生常任委員会会議録

   本日の会議  平成３０年  ４月２３日

   召集場所  長与都市開発事業所（高田事務所）

出席委員

  委 員 長  河 野 龍 二     副 委 員 長  分 部 和 弘

  委 員  浦 川 圭 一     委 員  饗 庭 敦 子

  委 員  西 岡 克 之     委 員  吉 岡 清 彦

  委 員  竹 中   悟

 欠席委員

  なし

 職務のため出席した者

 議 事 課 長  富 永 正 彦

本日の委員会に付した案件

  所管事務調査

   ・高田南土地区画整理事業について

開 会   ９時３０分

閉 会  １０時２３分

○委員長（西岡克之委員）

皆さんおはようございます。定足数に達しておりますので、本日の産業厚生常任委員

会の所管事務調査を行います。

しばらく休憩いたします。

（暫時休憩）

○委員長（西岡克之委員）

休憩中を閉じて、所管事務調査に戻します。

以上、質疑をしてまいりました。質疑がなければこれで質疑をやめます。よろしいで

すね。

それでは、本日の所管事務調査について、ここで終了したいと思いますが、よろしい

ですか。

（「異議なし」の声あり）

異議なしと認めます。

では本日の所管事務調査は、これにて終了いたします。

閉会いたします。御苦労様でした。

（閉会 １０時２３分）